
謹啓

時下、先生におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、富士市薬剤師会主催の勉強会の開催をしておりますが、医療DXが進む状況において、

参加者を会場に招集しての開催だけでなく、Webを利用した配信等多様な方法で企画してい

きたいと考えています。

つきましては、諸事ご多用の折とは存じ上げますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上

げます。

謹白

日時：2023年8月10日（木）19：00～20：30

配信：Web配信

内容：特別講演

以上

　※日本薬剤師研修センター1単位の申請を予定しております。会員外は有料（¥2,000）です。

　※名簿作成のため8月3日までにお申し込みください。

　※ご視聴には事前の申込が必要になり、共催製薬企業より案内をお送りします。

申込方法　

下記URL  か　QRコードよりお申し込みください。（締切8/３）

https://forms.gle/qMCuQctT1KJdgqWB7

※薬剤師名簿登録番号の入力間違いにご注意ください。

※２日前までに視聴の案内メールが届かない場合は富士市薬剤師会までご連絡ください。

ご不明点等ございましたら富士市薬剤師会事務局までご連絡くださいTEL 53-8296

      共催：富士市薬剤師会・ファイザー株式会社

　骨・免疫学分野　部長　医学博士　江田　誉　先生

 COVID-19の基礎と臨床（仮）

2023年度第２回富士市薬剤師会生涯学習講座　　

記

 ～5類感染症移行に伴う診療体制の変化と医薬連携の重要性～

　ファイザー株式会社　メディカルサイエンス・コミュニケーションチーム


